
Государственное автономное общеобразовательное учреждение 

Новосибирской области 

 «Школа-интернат с углубленным изучением предметов спортивного 

профиля» 

(ГАОУ НСО «Школа-интернат») 

 

Приказ 

 

от   04.02.2022                                                                                                    № 6 о/д 

г. Новосибирск 
 

 

Об утверждении состава продуктовых наборов для обеспечения питанием 

отдельных категорий обучающихся в связи с переводом на реализацию 

основных общеобразовательных программ с использованием дистанционных 

образовательных технологий и электронного обучения в режиме нахождения в 

условиях домашней самоизоляции обучающихся 3-11 классов 

 

 

             В соответствии с распоряжением Правительства Новосибирской 

области от 18.04.2020 года № 123-рп «Об организации питания отдельных 

категорий обучающихся в связи с приостановлением посещения ими 

образовательных организаций»,  

приказываю: 

1. Утвердить на период с 04.02.2022 г. по 12.02.2022 г. состав продуктовых 

наборов для обеспечения питанием детей из многодетных, малоимущих 

семей, имеющих право на получение питания на льготных условиях и 

временно не посещающих занятия (Приложение 1). 

2. Установить график выдачи продуктовых наборов: 

 09.02.2022 г. – с 09-00 до 17 – 00; 

 10.02.2022 г. – с 09 -00 до 13 – 00. 

3. Назначить заведующего столовой Полежаеву Л. В. ответственным за 

выдачу продуктовых наборов в соответствии со списком отдельных категорий 

обучающихся (Приложение 2). 

1) Полежаевой Л. В. в соответствии с прилагаемым списком выдать 

продуктовые наборы под роспись при обязательном соблюдении санитарно - 

противоэпидемических требований.  

4. Социальному педагогу Гурбатовой Л. Ю довести 08.02.2022 г. 

информацию о дате и времени выдачи продуктовых наборов до родителей 

(законных представителей несовершеннолетних). 

5. Бородину А. Г. 08.02.2022 г. разместить на сайте ГАОУ НСО «Школа-

интернат» сведения о графике и порядке выдачи продуктовых наборов. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор                                                                                           А.А. Симантовский 



Приложение 1 

 

 

  

№ Наименование товара Характеристика товара 

1 
Рис круглозерный  шлифованный, 1 кг.  

2 
Макаронные изделия   

группа А, твердых сортов, 450 гр., 

в/с  

3 
Говядина тушенная  в/с, 325-338 гр, ж/б 

4 
Молоко 

цельное сгущенное с сахаром 

8,5% жир., 380 гр.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


